お客様各位

当社カタログ　Vol.19-1　P.124掲載

◆ ご不明な点などございましたら，松永製作所までお問い合わせください。

コンビネーションレバーの変更について

'21.09

2021年9月

平素より当社の車椅子をご利用頂きまして、ありがとうございます。

下記の通り仕様を変更させていただきます。

ご理解とご協力のほど、よろしくお願い致します。

変更点 コンビネーションレバー 形状変更

（メーカー供給停止による変更）

既にメーカーより供給が停止しており、当社の在庫もございません。

完成品（車椅子）、部品でのご注文に関わらず、

新仕様での出荷となります。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

ご理解いただきますようお願いいたします。

適用機種： MW-13、MW-14 （ドラムブレーキ付）

一部オーダーメイド車椅子

現行 新仕様